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Till dig som bor på Rådjursvägen 1–127 

Inför den kommande renoveringen
Under vecka 18 påbörjas etableringen i ditt bostadsområde, du kommer börja se 

byggtrafik, containrar, bodar med mera som ställs upp i kvarteret.  

 

Tillfällig tvättstuga 

Det kommer att ställas upp en tvättbod invid kvarterslokalen på ditt område. I 

tvättboden finns 2 kombimaskiner (tvättmaskin/torktumlare i ett), en arbetsbänk samt 

ett torkrum. I tidigare utskick har vi informerat om att du skulle få tillgång till 

grovtvättstugan på Rådjursvägen 24, du får istället tillgång till denna tvättbod som 

placeras på området.  

 

Dusch och WC 

Under tiden som din lägenhet renoveras så får du tillgång till WC och dusch i bastun i 

din kvarterslokal. Du som nyttjar dusch eller WC måste rengöra efter dig. Städregler 

finns uppsatta utanför bastun. Städning utförs av städfirma 2 gånger per vecka.  

 

På insidan av dörren till bastun finns en hasp som du måste komma ihåg att låsa 

med under tiden som du duschar.  

 

Daglokal 

Du får möjlighet att använda kvarterslokalen på dagtid under tiden som din 

lägenhet renoveras om du till exempel vill få en paus från störande ljud. Kom ihåg att 

städa och diska efter dig om du utnyttjar kvarterslokalen. 

 

Nyckel till lokalerna 

Nyckel till kvarterslokalen samt nyckel till den tillfälliga tvättstugan kvitterar du ut hos 

din kvartersvärd. Du som står för avtalet på lägenheten måste själv kvittera ut din 

nyckel, du kan inte be någon annan att hämta ut nyckel åt dig.  

 

Nyckel får du kvittera ut då renoveringen påbörjas i din lägenhet och den måste 

lämnas tillbaka när renoveringen avslutas. Vi har ett begränsat antal nycklar och 

dina grannar behöver få tillgång till nyckel efter att din lägenhet är färdigrenoverad.  
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Info! 
Placeringsritning 

På bilden nedan kan du se vart PEAB kommer att placera containrar samt vart de 

har sin etableringslägenhet. 

Mer info och kontaktuppgifter 

Du kan läsa mer om renoveringen och hur du som hyresgäst påverkas under 

renoveringen på vår hemsida, https://www.bostaden.umea.se/radjursvagen-1-127 

Byggprojektledare Ombyggnadsvärd 

Therese Johansson Ulf Johansson  

Telefon: 090 – 17 75 22 Telefon: 090 – 17 75 11 

E-mail: therese.johansson@bostaden.umea.se E-mail: ulf.johansson@bostaden.umea.se

Med vänliga hälsningar 
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